



شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۶
۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۸
سال شانزدهم
شماره ۲۵۸۱
۸ صفحه
۱۰۰۰ تومان

www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

- صوفي: به کارگیری فرزندان مسئولان در پست های مدیریتی نوعی فساد است
- وزیر دفاع: حمایت از سپاه ارتش و نیروی انتظامی را بر قدرت تکیه می دهیم
- انتقاد مجلس: ایمان انگلیس از سیاست های «برجایی» و «آیرنگا» موضع لندن
- «احمد وحیدی» رئیس دفتر آیت الله هاشمی شاهرودی در مجمع تشخیص شد
- واعظی: رئیس جمهور به نیویورک می رود

۲



وزیر ارشاد در نشست هم اندیشی با اهالی چاپ و نشر:

نگاه نهادهای صنفی به واقعی تر شدن اقدامات کمک می کند

دولت هر مقدار بار خود را کوچک کند و اهالی فرهنگ بار اصلی را بر دوش بگیرند، به ثمر و نتیجه نزدیک تر است

سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در نشست هم اندیشی با اهالی چاپ و نشر گفت: ترکیب نگاه نهادها و تشکل های صنفی کمک می کند تا نگاه از داخل با نگاه بیرونی ترکیب و برنامه های اقدام به واقعیت نزدیک تر شود.

به گزارش ایبنا؛ دولت هر مقدار بار خود را کوچک کند و اهالی فرهنگ بار اصلی را بر دوش بگیرند، به ثمر و نتیجه نزدیک تر است. دولت دوازدهم این مسیر را با جدیت و با قوت بیشتر دنبال خواهد کرد. نشست «هم اندیشی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اهالی چاپ و نشر» با حضور دکتر سید عباس صالحی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، دکتر محمد سلگی،

هنگام مرکز «گردشگری حلال» می شود

۶ صفحه را بخوانید

برای بخشودگی تسهیلات تلاش کردیم، ناقص اجرا شد

۴ صفحه را بخوانید

استاندار جدید هرمزگان:

هرمزگان نباید گرفتار مشکلات باشد

۲

پای نمایندگان مجلس و شورا به ورزش محلات باز شد

۷

باز هم وعده مسئولین شهری سرانجام نداشت

بی آرتی در بندرعباس توقف کرد

۸

چه کسی پاسخگوست؟

تضییع حقوق شهروندی در کانال های شهر

۳

بوی تعفن فاضلاب به شهرداری مرکزی

۳

هرمزگان، همت «همتی» را می طلبد

۲

Daryanews.bnd

به صفحه رسمی

روزنامه دریا

در Instagram

پیوندید



دکتر مرادی در جمع کشاورزان نمونه هرمزگان :

برای بخشودگی تسهیلات تلاش کردیم، ناقص اجرا شد

احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس ، حاجی آباد ، قشم ، خمیر و ابوموسی در آیین تجلیل از برترین های کشاورزی گفت: بخشودگی وامهای زیر صد میلیون تومان ایده مجلس بود در کمسیون برنامه وبودجه و اقتصاد بسیار کار شد ولی متأسفانه ناقص اجرا شد و این نمونه ای از کاری است که برای کشاورزان انجام شد اما کامل اجرایی نشد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ مرادی گفت: وقتی از کشاورزی نام ببریم در تمام کشور مدنظر است و مختص به منطقه و استان خاصی نیست . کشاورزان منزلت وجایگاهی خاص دارند ومسئولان تا چه اندازه توانسته در کنار آنها باشند و به درد دلهایشان گوش دهند. نماینده مردم در خانه ملت افزود: علیرغم اینکه باورداریم زنده بودن ما وابسته ومدیون کشاورزان و تولید آنها هستیم متوجه می شویم که نسبت به این قشر کم توجهی کرده ایم. اگر عمق حضور را درنظر بگیریم و جهاد را به معنای واقعی

شیوع تب مالت در شهرستان حاجی آباد بیشتر در میان دامداران مشاهده شدست تا مرکز بهداشت این شهرستان موضوع اپیدمی تب مالتن بیماری را به تمامی دامداران و قصابان هشدار دند.

به گزارش مهر؛ پس از افزایش گزارشات بروز علائم مشترک بین برخی از دامداران و مراجعه به مراکز بهداشتی و درمانی در شهرستان حاجی آباد، پزشکان و متخصصان خبر از شیوع بیماری تب مالت در بین دامداران حاجی آباد دادند.بیماری تب مالت یا بروسوز به عنوان یکی از مهم ترین بیماری های مشترک انسان و دام محسوب می گردد. باکتری بروسلا که ایجاد کننده بیماری است، طیف وسیعی از پستانداران اهلی و وحشی را مبتلا می سازد. این بیماری به علت ایجاد سقط جنین در دام، کاهش تولید شیر، عفیمی و نازایی دام های مبتلا و همچنین به علت ابتلای انسان به بیماری تب مالت، همواره از دو بعد اقتصادی و بهداشتی مورد توجه قرار می گیرد.این بیماری به علت سقط جنین در دام، کاهش تولید شیر، عفیمی، نازایی و از دست دادن ارزش های اقتصادی دام های مبتلا و همچنین به علت ابتلای انسان به بیماری تب مالت، همواره از دو بعد اقتصادی و

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری منطقه آزاد قشم عنوان نمود

کمک به افزایش تولید با ارائه تسهیلات مناسب

معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: با ارتقای درجه بانک ها در مناطق آزاد و تصمیم گیری مستقل می توان رکود اقتصادی در این مناطق را به جنبش اقتصادی تبدیل کرد.
به گزارش روابط عمومی منطقه آزاد قشم، کههان عباسیان درنخستین جلسه ششورای هماهنگی و همکاری بانک ها و موسسات مالی – اعتباری قشم در سال ۱۳۹۶، اعلام کرد: سازمان منطقه آزاد قشم، بانک ها و فعالان اقتصادی به عنوان سه ضلع توسعه در این منطقه می توانند به موفقیت فعالیت های اقتصادی در این جزیره کمک کنند.
به گفته وی، بانک ها با دریافت موافات خود و ارائه تسهیلات به تولیدات صادرات محور می توانند چرخه اقتصادی در این منطقه را فعال تر کنند.معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد قشم بیان داشت: دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور در زمینه ارائه



فروش محصول مشکل دارند وبعضا دلال هایی دارند و این توانمندی را به منصف ظهور برسانیم.مرادی گفت: ما نمایندگان وظیفه داریم در میان تمام کسانی که در تولید مواد غذایی نقش دارند باشیم و مشکلاتشان را بشنویم و حداقل به عنوان یک نماینده مجلس شاهد تلاش نمایندگان در خصوص رفع مشکلات کشاورزان هستیم و تمام همت مجلس براین است که مصوبه ای را تصویب کنیم تا کشاورزان از تولید نفع ببرند. وی با اشاره به وظیفه مجلس گفت: ارائه خدمات برای همه در همه جا و ایجاد نظم و انضباط در کشور برای همه مردم وظیفه مهم مجلس است . ارائه خدمات در بخش کشاورزی است و منتظریم دولت لایحه ای به مجلس ارائه دهد ویا تصویبش در قالب یک قانون پیاده کنیم ودر برنامه ششم ، نمایندگان مجلس شبانه روز کار کنند تا فراتر از نظر دولت به تصویب برنامه ها بپردازند.وی افزود: وقتی به شهرستانها می رویم و از نزدیک با کشاورزان حرف می زنیم در برداشت و

است و اقدامات غیربهداشتی در فرآیند فراهم کردن شیر و گوشت همگی زمینه انتشار بروسوز را مساعد می کنند.وی اظهار داشت: بیماری به دو صورت مستقیم و غیر مستقیم به انسان سرایت می کند که به صورت مستقیم در هنگام تماس با بافتهای حیوان آلوده نظیر خون، ترشحات رحمی و ترشحات چنین سقط شده و در حالت غیر مستقیم از راه مصرف شیرخام و فرآورده های لبنی آلوده (خصوصا پنیر تازه، خامه، ماست و کره)، انتقال تنفسی از طریق هوای آغل و اصطبل آلوده یا آزمایشگاه

می کنند.متنقل می شود، بنابراین شیرخام، پنیرهای محلی و بستنی های سنتی در انتقال این بیماری نقش موثری دارد.با توجه به افزایش شیوع بیماری بروسوز (تب مالت) در بین برخی از دامداران شهرستان حاجی آباد وضعیت اپیدمیولوژیک بیماری در مناطق با شیوع بالا، بررسی شد.میرزایی کارشناس زئونوز شبکه بهداشت درمان حاجی آباد در مورد شیوع تب مالت و احتمال اپیدمی شدن آن گفت: بروسوز به عنوان یکی از مهمترین بیماریهای مشترک انسان و دام محسوب می گردد که بیشتر در کشاورزان، دامداران، چوپانان، قصابان، سلاخان و دامزشکان دیده می شود. میرزایی تصریح کرد: نوعی از باکتری که عمدتا در گوسفند و بز دیده می شود، مهمترین عامل بیماری در انسان

رئیسان بانک ها و مدیران اقتصادی سازمان منطقه آزاد تدوین خواهد شد.

وی ادامه داد: یکی از وظایف اصلی کمیته تخصصی، ارزیابی دقیق فعالان اقتصادی با هدف معرفی آنان به بانک ها و موسسات مالی – اعتباری برای دریافت تسهیلات محصولات تولیدی صادرات محور است.

به گفته سرپرست مدیریت نظارت بر عملکرد فعالین اقتصادی سازمان منطقه آزاد قشم، جذب بانک های افشور، فراساحل و خارجی از سیاست های مهم این سازمان با هدف ارائه تسهیلات به فعالان اقتصادی با کارمزد منطقی است که امیدواریم این اتفاق با سیاست های دولت تدبیر و امید هرچه زودتر به مرحله اجرا برسد. در این نشست رئیسان بانک ها و موسسات مالی و اعتباری شامل ملی، ملت، صادرات، کشاورزی، مسکن، رفاه، سپه، توسعه صادرات، شهر، پاسارگاد، ایران زمین، سامان، قوامین، کوثر، مهر ایران، ثامن و موسسه اعتباری نو با استقبال از برگزاری اینگونه نشست ها، بر اهمیت ارتقای درجه شعب بانک ها در این جزیره با هدف تصمیم گیری مستقل برای ارائه خدمات به فعالان اقتصادی استقبال کردند.

مفتخریم که اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه در ۸ صفحه رنگی منتشر می شود

پوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان

فارسی، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد



«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
کرم های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۲۲۲۶۹۸۴-۳۲۲۲۶۷۷۴

آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahel
تولید و عرضه بتن استاندارد
دفتر مرکزی: ۳۲۲۲۱۲۹۲۹-۳۲۲۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۱-۳۱۰-۳۲۲۵۶۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان پتی هاشمی واحد ۲

شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۶
۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۵۸۱

سر مقاله

هرمزگان، همت «همتی» را می‌طلبد

■ **بالاخره پس از کش وقوس‌های فراوان و گمانه زنی و چانه زنی ها، بالاخره «فریدون همتی» در جلسه هیات دولت به عنوان استاندار هرمزگان معرفی شد.**
هرزگانی ها امیدوارند که استاندار جدید دولت دوازدهم در استان ثروتمند برای کشور و محروم برای خودش بایرنامه وارد استان شود.هرمزگان استانی بسیار مهم در ابعاد سیاسی و اقتصادی برای دولت محسوب می شود وبه همین دلیل ابعاد فرهنگی، اجتماعی، مذهبی، تفریحی وگردشگری،ورزشی و... مورد غفلت قرار گرفته است.البته دربعد اقتصادی هم در واقع به نفع کشور تمام می شود و هرمزگان چندان سهمی از این ثروت نمی برد و سهم استان از صنایع،معادن، گمرکات ،بنادر و... فقط اولگی، ترافیک، گرانی مسکن و... است و ساکنان چندان منفعتی از این قطب اقتصادی و تجاری بودن نمی برند و حتی سهم چندانی در اشتغال این اماکن صنعتی ودریایی و... ندارند و درصد بالایی از جمعیت استان بیکارند. مردم در مناطق مختلف استان از وضعیت موجود بسیار ناراضی هستند وکثر به خواسته های آنها ومشکلات شان رسیدگی می شود.در مرکز استانی که قطب اقتصاد کشور می باشد، محلات حاشیه ای و بافت های فرسوده دوسوم مساحت شهر فرمایش مقام معظم رهبری برای ارتیت به میلیون حافظ قرآن کریم مورد پی توجهی قرارگرفته است و مردم هرمزگان برای آموزش قران به فرزندان شان با مشکل مواجهند.خورها و لوله های بزرگ، فاضلاب را وارد دریا می کنند و برخی از سواحل آلوده و نامناسب برای شناسنت ویر زیست دریایی اثر گذاشته است وآب هم از آب تکان نمی خورد. دهها روستای استان فاقد مسجد است. جوانان و نوجوانان در محلات حاشیه ای قربانی اعتیاد و مشروبات هستند؛ اما اقدامی برای رفع مشکلات این مناطق نمی شود. روستاها هم مورد کم مهری قرار دارند وروستاییان حمایت نمی شوند و محصولات شان روی دست شان می ماند و متضرر می شوند.سالیانه نتوانسته اند اقساط تسهیلات شان را بپردازند. زمین های شان گرفته می شود و آنها اجازه ساخت خانه به فرزندان شان داده نمی شود و حتی راجبور به مهاجرت به حاشیه شهرها می کنند.

انتظار می رود استاندار برای رفع مشکلات در بخش های مختلف برنامه داشته باشد وهدفش خدمت بیشتر به مردم باشد و در همین راستا از انتقادات استقبال نماید وتیمی از معاونان،مدیران ،مشاوران و... باروحیه جهادی تشکیل دهد تا مردم بیشتر از مواهب نظام جمهوری اسلامی بهره مند شوند.

■ **علی زارعی**

پشت پرده سیاست

انتقاد مجلس اعیان انگلیس از سیاست های «برجامی» آمریکا و موضع لندن
کمیته روابط بین‌الملل مجلس اعیان انگلیس در حمایت از برجام برای وزیر خارجه این کشور یک نامه نوشت و اقدامات یک جانبه آمریکا در قبال این توافق را مغایر با منافع انگلیس دانستند و در عین حال از کم تحرکی لندن نیز دراین زمینه انتقاد کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از پایگاه اینترنتی پارلمان انگلیس، در نامه اعضای کمیته روابط بین‌الملل مجلس اعیان به بوریس جانسون، وزیر امور خارجه آمریکا، آمده است: «ویکرد دولت آمریکا و کنگره این کشور ممکن است سبب به خطر افتادن توافق هسته‌ای شود. انگلیس، به عنوان یکی از مذاکره‌کنندگان کلیدی این توافق، باید در حمایت خود از توافقی که در جلوگیری از تولید تسلیحات هسته‌ای از سوسی ایران موفق عمل کرده است، صریح باشد. هر گونه اقدام یک جانبه بیشتر از سوی آمریکا با هدف ایجاد مانع (بر سر راه اجرای توافق هسته ای) مغایر با منافع امنیتی و بلندمدت انگلیس در منطقه است، منفعی که در چارچوب جلوگیری از «تولید یک سلاح هسته‌ای از سوی ایران» و در پیش گرفتن روابط سازنده‌تر با ایران است.»
نمایندگان پارلمان انگلیس با انتقاد از کم تحرکی دولت این کشور در حمایت از توافق هسته ای و با اشاره به حمایت بسیاری از کارشناسان سیاست خارجی و سیاست‌گذاران آمریکایی از برجام تاکید کرده اند: «در بحبوحه چنین مسائلی، نمایندگند است که دولت موضعی توسعه یافته‌تر اتخاذ نمی‌کند. آیا بررسی‌های بیشتری در ارتباط با این دو موضوع انجام شده است؟ ما از دولت می‌خواهیم در حمایت خود از برجام سـا وجود تعلل آمریکا– صریح و آشکار عمل کند. آیا می‌توانید به ما اطمینان دهید که این موضع دولت انگلیس خواهد بود؟

سفر رژیم صهیونیستی در آمریکا؛ یک تغییر چشمگیر در مواضع آمریکا در قبال برجام و پیش بینی می‌کنم

به گزارش فارس به نقل از «عاروقص شوع»، «ران درم» دیپلمات ارشد رژیم صهیونیستی در آمریکا ضمن تکرار مواضعش علیه برجام، گفت که طی هفته‌های آتی، یک «تغییر چشمگیر» در مواضع آمریکا در قبال برجام را پیش بینی می‌کند و انتظار این تغییر را دارد. درمرا افزود، با تغییراتی در توافق هسته‌ای ایران اعمال می شود یا این که توافق برپیده خواهد شد.

نصری: اگر روحانی برنامه هایش را پیش نبرد، شبکه های اجتماعی بی رحمانه عمل خواهند کرد

مهر – عبدا.. نصری از فعالان سیاسی اصلاح طلب گفت: ما تعارف نداریم در دولت روحانی بدترین سطح روابط را با کشورهای منطقه و همسایه داشتیم که در دولت احمدی نژاد نداشتیم. نصری در ادامه تاکید کرد: اصلاح طلبان با توجه به ما یه ای که برای روحانی گذاشتند که برای خود و هم دور از انتظار بود، انتظارشان از ترکیب کابینه بیش از این حرف ها بود. وی همچنین در بخش دیگری از سخنانش ادامه داد، اگر روحانی برنامه هایش را پیش نبرد، شبکه های اجتماعی بسیار بی رحمانه عمل خواهد کرد. نصری در بخش دیگری در تحلیل انتخاب وزیر جوان ارتباطات گفت: روحانی با انتخاب وزیر ارتباطات می خواهد به جامعه بگوید که درباره ۸۸ زن من مطالبه نکند.

استاندار جدید هرمزگان:

هرمزگان نباید گرفتار مشکلات باشد

باید وظایف خود را به‌دستی دنبال کنیم. وی با اشاره به اینکه استان هرمزگان استانی استراتژیک و خاص است، اظهار کرد: هرمزگان باسابقه تاریخی طولانی دارای مردمی بافرهنگ و متدمن است. همتی بایان اینکه ظرفیت دریا، گمرک، پنا‌در،زمینه‌های گردشگری، مناطق آزاد،میدان‌های نفتی و گازی، صنایع و پالایشگاه‌های هرمزگان سبب شده این استان به استانی خاص در کشور تبدیل شود، اضافه کرد: مجموعه قابلیت‌ها و توانمندی‌های این استان سبب شده که بتوان با برنامه‌ریزی صحیح در مسیر توسعه مناسب پیش رفت. استاندار جدید هرمزگان با اشاره به اینکه با نگاهی به آمایش سرزمینی استان‌های

رئیس کمیته بنسادر، دریانوردی و صنایع دریایی مجلس گفت: سازمان بنادر و دریانوردی باید از تقاه پیدا کند و ما باید در مناطق مختلف بنادر خود را توسعه دهیم.

به گزارش روابط عمومی دفتر حسین هاشمی تختی نماینده مردم هرمزگان در مجلس، حسین هاشمی تختی در جلسه‌ای که به مناسبت روز دریانوردی و با حضور وزیر راه و شهرسازی و مدیران مربوطه و مسئولان کشوری و لشکری برگزار شد، ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای رئیس جدید سازمان بنادر و دریانوردی کشور،

فعالیت ۱۰۰۰ بهورز در روستاهای هرمزگان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: در حال حاضر یکپزار و ۶ بهورز در ۵۶۰ خانه بهداشت در سطح استان خدمات بهداشتی و درمانی را به روستائیان ارائه می دهند.
دکتر شغلاعلی جاودان در گفت و گو با ایرنا افزود: فعالیت بهورزان در ۳۵ فصل کاری از جمله تشکیل پرونده الکترونیک بهداشتی برای افراد ساکن در روستاها، واکسیناسیون و ایمن سازی همگانی، مراقبت از مادران باردار، کنترل آب شرب در روستا و پیشگیری از بیماری های قلبی عروقی، دیابت، سکنه و سرطان انجام می شود.وی شعار اسامال روز بهورز را «بهورز تضمین کننده امنیت و عدالت؛ کارآمدی و تحقق شان آسانی» عنوان کرد و گفت: خدمات ارائه شده از سوی بهورزان در روستاها موجب شده سیمای بیماری های واکیر و غیر واکیر به سیمای سلامت تبدیل شود.

خبری



باشدند نه اینکه خود و جوانانش گرفتار معضل اشتغال باشند. وی بایان اینکه امیدوارم سطح زندگی مسردم، تولید و اشتغال در هرمزگان را به نقطه‌ای برسانیم که دیگر کسی در استان با این مشکلات روبه‌رو نشود، خاطر‌نشان کرد: هنوز زمان تودیع و معارفه استاندار هرمزگان اعلام‌نشده است اما باید این موضوع در هفته جاری محقق شود تا شاهد شتاب و تلاش بیشتر برای کار و خدمت و روی زمین نماندن فعالیتی باشیم.

به صنعت نفت کمتر شود.عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، وزارت راه و شهرسازی را وزارتی بزرگ و مهم دانست و گفت: بخش مسکن و شهرسازی و بنادر و دریانوردی، هر کدام ظرفیت ارتقاء به وزارتخانه را دارند چون هرکدام گستردگی و اهمیت زیادی در توسعه همه‌جانبه کشور و نقشی اساسی و مهم در اقتصاد و معیشت و رفاه مردم دارند.رئیس مجمع نمایندگان استان هرمزگان در مجلس شورای اسلامی بر ضرورت هماهنگی و همکاری بین دستگاه‌ها برای ایمنی راه‌ها تاکید کرد و افزود: باید شورای عالی ایمنی راه‌ها تشکیل شود و مسئولان آن بر عهده بالاترین مقام یعنی شخص رئیس جمهور قرار گیرد تا تصمیمات و دستورات لازم اجرا شود.

۵۴۰ خانه بهداشت رسید و این رقم در پایان سال گذشته به ۵۵۷ مورد ارتقا یافته است که امیدواریم تا پایان سال ۹۶ این تعداد به بالای ۶۰۰ مورد افزایش یابد.رئیس مرکز بهداشت هرمزگان ادامه داد: استانداردها ما برای خانه بهداشت جمعیتی حدود یکپزار نفر است اما روستاهایی هستند که با جمعیت ۶۰۰ نفر نیز از خدمات بهداشتی درمانی خانه های بهداشت استفاده می کنند.

وی گفت: انتظار می رود با توجه به شرایط استان هرمزگان، ظرفیت خانه بهداشت در استان ما بر اساس استاندارد اعلامی وزارت بهداشت هر چه زودتر تکمیل شود.دکتر جاودان ادامه داد: اسمال بناست که ۵۷ خانه بهداشت در روستاهای محروم هرمزگان فعالیت کنند و با جذب ۲۱۵ بهورز جدید در سال‌های بعد، این تعداد نیروی جوان جایگزین بازنشسته ها خواهند شد تا قبل از اینکه مردم دچار بیماری شوند و مجبور شوند به بیمارستان‌ها مراجعه کنند.توانیم پیشگیری کنیم. ۱۲۲ مرکز خدمات جامع سلات و ۵۸۰ خانه بهداشت و پایگاه سلامت در هرمزگان مشغول ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم استان هستند.

و بر ظرفیت برای کشور دانست و عنوان کرد: امیدوارم حال که توفیق شده در هرمزگان خدمت کنم با دعا و همراهی مردم پرتلاش استان به‌صورت شبانه‌روزی و استفاده از تجارب گذشته‌ام در مسئولیت‌های مختلف و از ارتباطاتم با مسوولان و مدیران هرمزگانی عمران و رو به توسعه پیش برویم. استاندار جدید هرمزگان در پاسخ به سوال ایسنا مبنی بر برنامه‌اش برای معضل اشتغال در استان هرمزگان، اولویت دولت دوازدهم در سطح ملی به‌سوی تقویت ظرفیت‌ها و تمرکز بر روی تولید و اشتغال ذکر کرد و افزود: با استفاده از برنامه‌ای که در دست داریم و استفاده از تمامی ظرفیت‌ها و کمک و همراهی مجلس شورای اسلامی به سمت اعلام‌نشده است اما باید این موضوع در هفته جاری محقق شود تا شاهد شتاب و تلاش بیشتر برای کار و خدمت و روی زمین نماندن فعالیتی باشیم.

بنادر هرمزگان می‌توانند چرخه اقتصاد را به حرکت در آورند

عنوان کرد: سازمان بنادر و دریانوردی باید ارتقاء پیدا کند و ما باید در مناطق مختلف بنادر خود را توسعه دهیم.

رئیس کمیته بنادر، دریانوردی و صنایع دریایی مجلس گفت: سازمان بنادر و دریانوردی باید از تقاه پیدا کند و ما باید در مناطق مختلف بنادر خود را توسعه دهیم. به گزارش روابط عمومی دفتر حسین هاشمی تختی نماینده مردم هرمزگان در مجلس، حسین هاشمی تختی در جلسه‌ای که به مناسبت روز دریانوردی برگزاردر است که باید از این ظرفیت‌ها به نحو مطلوب استفاده شود و اگر بنادر کشور ما توسعه یاباکنند، می‌توانیم باکشورهای حاشیه خلیج فارس در درآمذزایی و ارزآوری لازم را برای منطقه خلیج فارس و سواحل مکران محل خوب و

انتکای

مشرق‌نوش: عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان درباره نتایج آخرین جلسات شورای نگهبان برای بررسی و تفسیر عنوان «رجل سیاسی، مذهبی و مدیر و مدیر» به عنوان یکی از ملاک‌ها و ویژگی‌های رئیس‌جمهور اظهار کرد: در آخرین جلسه، حضرت آیت ...بزدی رسماً درخواست تفسیر اصل ۱۱۵ قانون اساسی را مطرح کردند که راجع به این درخواست یکسری نظرات تفسیری ارائه و جمع بندی شد و از طرفی، با توجه به تکلیف ششورای نگهبان در جزء ۵ ماده ۱۰ سیاست‌های کلی انتخابات برای تفسیر رجل سیاسی مذهبی، در نهایت شاخص‌های رجل سیاسی، مذهبی و مدیر و مدیر احراز خواهد شد.

تابناک مدعی شد: سامانه آنلاین برای خرید و فروش اعضای بدن در کشور دایر شده که از کلیه و کید گرفته تا دیگر اعضای بدن را می‌توان در آن خرید و فروش کرد؛ اعلامی به فکر دایر کردن بازار آنلاین خرید و فروش اعضا در کشورمان افتاده اند و می‌خواهند به این تجارت غیرقانونی، صورت امروزی و به‌روز بپخشند. سانیی که به فراخور نیازهای فراوان موجود در جامعه به دریافت عضو برای پیوند، مشرباتی نیز یافته و توجه متقاضیان فروش عضو را هم به خود جلب کرده است.

سایت خرداد نیوز نوشت: جمعی از دانشجویان ایرانی در حمایت از بازگشایی سفارت ایران در کانادا مقابل دفتر وزیر امور خارجه کانادا تجمع کردند. این دانشجویان دلیل تجمع خود را اعتراض به مشکلاتی بیان کردند که به خاطر نبود روابط دیپلماتیک برایشان ایجاد شده‌است.

پارس نیوز مدعی شد: بر اساس جمع بندی حلقه اطرافیان محمود احمدی نژاد، وی باید مجدد در فضای سیاسی بازیابی شود تا بتواند با استفاده از ابزارهای لازم کار خود را به پیش بررد. بر این اساس وی تاکنون دو دیدار انجام داده و برای ماه‌های آینده حداقل برای ده دیدار دیگر نیز برنامه ریزی کرده است. وی بعد از انتصاب آیت ...، شاهرودی به راست مجمع تشخیص یا ایشان دیدار کرده است که خیلی جزئی این دیدار، رسانه‌ای نشده.همچنین وی به تازگی با عزت ...از سرغامی رئیس سابق سازمان صدا و سیما نیز دیدار داشته که جزئیاتی از سوی دو طرف به بیرون ندر نگذرد.

سدنا نیوزمدعی شد: برای تغییر و انتخاب استانداران در دولت دوازدهم هیئتی شش نفره به ریاست اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور تشکیل شده است.در این هیئت که با هماهنگی رئیس‌جمهور تشکیل شده، محمدحافظ نوخت «رئیس سازمان برنامه‌بودجه»، محمد شریعتمداری «وزیر صنعت، معدن و تجارت»، بخشی از اعضای «وزیرکشی» «وزیر کشور»، حجت‌الاسلام علوی «وزیر اطلاعات» و محمود واعظی «رئیس دفتر رئیس‌جمهور» حضور دارند.

وزیر دفاع: حمایت از سپاه، ارتش و نیروی انتظامی را پر قدرت تر ادامه می‌دهیم

فارس – سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در دیدار با امیر سرتیپ امیر حاتمى وزیر دفاع گفت: وزارت دفاع برای ارتقای توان دفاعی کشور و تقویت و تأمین سلاح‌های مورد نیاز باید تلاش مضاعف را در دستور کار خود قرار دهد. حاتمى به بیان این که حمایت از سپاه، ارتش و نیروی انتظامی را پر قدرت‌تر از گذشته ادامه خواهیم داد، افزود: تلاش بیشتری خواهیم کرد تا قدرت بازدارندگی و اقتدار دفاعی جمهوری اسلامی ایران ضمن تأمین امنیت پایدار ملی، پیام لازم را به دشمنان ماجراجو بدهد.

روابط عمومی اداره کل اس‌تازدهم هرمزگان

اساس

۳۲
شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۶
 ۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۸
سال شانزدهم شماره ۲۵۸۱

- **خبر** ▪

پرداخت تسهیلات کم‌بهره به دارندگان مجوز مشاغل خانگی

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از پرداخت تسهیلات کم بهره به دارندگان مجوز مشاغل خانگی در استان بوشهر خبرداد و گفت: به این افراد تسهیلات بانکی کم بهره از مبلغ ۵۰ تا ۷۵۰ میلیون ریال پرداخت می‌شود. به گزارش تسنیم ، سید حسین حسینی محمدی در بررسی روند فعالیت‌های مشاغل خانگی در دشتستان با اشاره به اینکه امروزه کسب و کارهای خانگی به عنوان یکی از راهکاری مهم برای ایجاد اشتغال و درآمد به شمار می‌آید اظهار داشت: طرح‌های مشاغل خانگی بر اساس ظرفیت‌های مناطق شهری و روستایی استان بوشهر تدوین، شناسایی و اجرایی شده است.وی با تأکید بر نقش مهم اجرای مشاغل خانگی در رونق اقتصادی و معیشتی مناطق افزود: اجرای این طرح‌ها ضمن اینکه در معیشت خانوارها نقش مهم و تأثیرگذاری دارد در رونق مناطق و محلات مختلف اثر بخشی مهم دارد و این در حالی است که طرح‌های مشاغل خانگی مورد حمایت ویژه قرار دارند.رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر از پرداخت تسهیلات کم بهره به دارندگان مجوز مشاغل خانگی در استان بوشهر خبرداد و گفت: به این افراد تسهیلات بانکی کم بهره از مبلغ ۵۰ تا ۷۵۰ میلیون ریال پرداخت می‌شود .

حسینی محمدی با اشاره به ثبت نام برای دریافت وام از طرق سامانه الکترونیکی بیان کرد: افراد حقیقی بسا حقوقی که در هر یک از رشته‌های مشاغل خانگی مهارت و تخصص کافی دارند می‌توانند با مراجعه به سامانه الکترونیکی طرح ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی، نسبت به اخذ مجوز اقدام که پس از تکمیل مدارک، از سوی این سازمان به کارگروه تسهیلات معرفی شوند. وی خاطر نشان کرد: متقاضیان جهت کسب اطلاع ازجزئیات و چگونگی گرفتن مجوز می‌توانند به سامانه مربوطه به آدرس www.MASHAGHELKHANEGIRI مراجعه و از اطلاعات لازم بهره مند شوند .حسینی‌محمدی با اشاره به اینکه تمامی مشاغل خانگی مشمول پرداخت وام کم بهره هستند تأکید کرد: فهرست تمامی رشته‌های مشاغل خانگی تعریف شده ۳۰۷مورد مربوط به دستگاههای اجرایی مختلف است که از این تعداد ۷۴ مورد آن نظیر فرش دستیاف، مربوط به ساززمان صنعت، معدن و تجارت است . رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت عنوان کرد: مشاغل یا کسب و کار خانگی شامل فعالیت‌هایی است که توسط عضو یا اعضا خانواده در فضای مسکونی در قالب یک طرح کسب و کار بدون مزاحمت و ایجاد اختلال در آرامش واحدهای مسکونی همجوار و با رعایت قوانین و مقررات لازم شکل گیرد و منجر به تولید خدمت و یا کالای قابل عرضه به بازار خارج از محیط مسکونی می‌شود.

مدیرکل صنعت و معدن کرمان:

۲۱ واحد صنعتی و معدنی در جنوب کرمان تسهیلات دریافت می‌کنند

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان گفت: از اول سال جاری تاکنون ۲۱ واحد صنعتی و معدنی در جنوب کرمان برای دریافت تسهیلات به بانک‌های عامل معرفی شده است. به گزارش تسنیم ، محمود اسکندرنی‌نسب در جمع خبرنگاران اظهارداشت: اجرای طرح‌های کشوری رونق تولید در این منطقه با جدیت پیگیری و اجرایی می‌شوند.وی بسا بیان اینکه از ابتدای سال جاری ۲۱ واحد تولیدی و طرح نیمه‌تمام جنوب کرمان جهت دریافت تسهیلات رونق تولید به بانک‌های عامل معرفی شدند، تصریح کرد: این طرح‌ها با اعتباری بالغ بر ۱۷۵ میلیارد ریال بوده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان با اشاره به اینکه از ۲۱ طرح و واحد تولیدی تصویب شده ۱۴ مصوبه به اعتبار بیش از ۱۱۲۲ میلیارد ریال برای دریافت تسهیلات سرمایه ثابت بوده است، بیان کرد: همچنین ۱۸ مصوبه به با اعتبار ۵۰ میلیارد ریال نیزبرای دریافت تسهیلات سرمایه در گردش بوده است.وی با بیان اینکه با پرداخت تسهیلات به مجموع این واحدها زمینه اشتغال ۲۴۰ نفر فراهم می‌شود افزود: در سال جاری علاوه بر اعطای تسهیلات به طرح‌های در حال ساخت با پیشرفت فیزیکی بالا و واحدهایی که نیاز به سرمایه در گردش برای راه‌اندازی مجدد دارند تسهیلات نوسازی خطوط فرسوده اعطا می‌شود.اسکندرنی‌نسب عنوان کرد: همچنین برخی از صنایع برای کاهش مصرف انرژی، تولید محصول کیفی، رعایت مسائل زیست محیطی و کاهش قیمت تمام شده که همگی جز پروژه‌های اقتصاد مقاومتی هستند اجرایی می‌شود.وی با بیان اینکه تاکنون ۵۸ واحد تولیدی متقاضی تسهیلات در سامانه بهین‌یاب ثبت‌نام کرده‌اند، بیان کرد: از این تعداد ۴۷ واحد در مرحله بررسی کارگروه قرار دارد.مدیرکل صنعت، معدن و تجارت جنوب استان کرمان خاطر نشان کرد: همچنین ۲۱ واحد تولیدی نیز با اعتبار ۱۷۲ هزار و ۴۹۶ میلیون ریال به بانک‌های عامل معرفی شده است. وی با بیان اینکه در سال گذشته به ۵۰ طرح و واحد صنعتی و معدنی از محل تسهیلات رونق تولید بیش از ۴۲۵ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت شده است، تصریح کرد: این مهم زمینه توسعه بیشتر صنایع منطقه را فراهم کرده است.اسکندرنی‌نسب افزود: این طرح با تأکید دولت از سال گذشته برای استمرار رونق تولید، حفظ اشتغال فعلی، افزایش رشد اقتصادی کشور به دستگاه‌های اجرایی و بانک‌ها ابلاغ شده است.

برداشت ۴۰۰۰ تن پسته در بم

رئیس جهاد کشاورزی شهرستان بم گفت: تاکنون بیش از ۲ هزار تن محصول پسته از مزارع منطقه ابارق شهرستان بم برداشت شده است. رضا قهری در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بم، با اشاره به آغاز فصل برداشته پسته در شهرستان بم از اوایل شهریورماه اظهارداشت: بیش از ۲ هزار تن محصول پسته از مزارع منطقه ابارق شهرستان بم تا کنون برداشت شد. وی با بیان اینکه محصول پسته بعد از خرما و مرکبات بیشترین سطح زیر کشت محصولات باغی شهرستان بم را به خود اختصاص داده است افزود: برداشت پسته از اوایل شهریورماه در سطح ۲ هزار هکتار از باغات شهرستان بم آغاز و تا اواسط مهرماه ادامه خواهد داشت.رئیس جهاد کتساورزی شهرستان بم ارقام پسته کشت شده شهرستان بم را عمدتاً ابارقی، اوحدی، احمدآقایی و کله‌قوچی بیان کرد و گفت: پسته احمدآقایی به لحاظ داشتن انس و درجه خندانی بالا از محبوبیت خاصی برخوردار است. وی یادآور شد: در فصل برداشت پسته بیش از ۹۰ هزار نفر کارگر فصلی در این منطقه مشغول به کار هستند.

◀ **روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان**

کد جنگل و مرتع ۱۵۰۴

جامعه

چه کسی پاسخگوست؟

تضییع حقوق شهروندی در کانال های شهر

انتظار است که شورای شهر جدید از حقوق شهروندان دفاع کند

است وگهگاهی برخی خیابان ها روکش آسفالت شده اند و آسفالت ،همسطح یا بالاتر از لبه کانال قرار گرفته است

”براساس دیدگاه کارشناسی بایستی لبه کانال عبور آب بالاتر از سطح آسفالت باشد که متاسفانه در برخی نقاط شهر به این موضوع توجه نشده است که باعث افتادن خودروها هنگامی که بخواهند دنده عقب بروند ویاپارک کنند، می‌شود

و لبه کانال را دوباره بالا نیاورده اند. این موضوع نشان می دهد که به موضوعات کارشناسی در شهر هیچگونه توجهی



بوی تعفن فاضلاب به شهرداری مرکزی رسید

فرزانه مسلم از ده / دریا

جوی های فاضلاب روبه رو شهرداری مرکزی مدتهاست که بسیار بوی نامطبوعی می دهد و فاضلاب روان شده در آن منظره ناخوشایندی را ایجاد کرده است.
جالب است روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس از پاکسازی و لایروبی کانال‌ها و خورهای شهر بندرعباس خبر می دهد منتها کانال روبه‌ رو درب ورودی اصلی شهرداری مرکزی را پاکسازی و لایروبی نمی کند.
چندی پیش روابط عمومی و امور بین‌الملل شهرداری بندرعباس به نقل از شهردار منطقه دو بندرعباس که شهرداری مرکزی هم در آن منطقه واقع شده است ، اعلام کرد : طی چهار ماه گذشته، پاکسازی و لایروبی بیش از یک میلیون مترمربع از کانال‌ها، جوی‌ها و خورهای سطح این منطقه انجام شده است.
«هدی رنجبری» اظهار کرد: یکی از وظایف ذاتی شهرداری، بحث نظیف و پاکسازی سطح شهر است و نظافت و لایروبی کانالها، جویها و خورها با توجه به رهاسازی پسماندها و فاضلاب در آنها و بوجود آمدن شرایط غیر بهداشتی، یکی از مهمترین فعالیتهایی این مجموعه محسوب می‌شود.این مسئول افزود: به همت کارگران زحمتکش سطح منطقه، بیش از یک میلیون متر مربع از کانال‌ها،جوی‌های آب و خورها در چهار ماهه نخست



نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

نمای کلی از وضعیت فاضلاب در بندرعباس

	
شنبه ۲۵ شهریور ۱۳۹۶	
۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۸	
سال شانزدهم شماره ۲۵۸۱	
خبر ■	

حمایت های مالی از گروه های نمایشی افزایش یابد
■ کارگردان نمایش « همه دختلوک ها منم» در بیست و نهمین جشنواره تئاتر هرمزگان : حمایت های مالی از گروه های نمایشی افزایش یابد.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشصاد اسلامی هرمزگان ، گلنساء زارعی پس از اجرای نمایش در گفتگو با خبرنگارجشنواره ضمن تاکید بر همکاری مناسب و بسیار خوب عوامل جشنواره گفت : با توجه به وجود مشکلاتی همچون تغییر بازیگران در روزهای منتهی به جشنواره و همچنین نداشتن فرصت لازم بسرای تمرین با نوسر از اجرای نمایش راضی هستم.وی به موضوع نمایش انشواره و افزود : نمایش « همه دختلوک ها منم» دارای محتوای اجتماعی خانوادگی است که به موضوع خیانت و وفاداری در جامعه قدیم می پردازد و به نقش و تاثیر ابزارهای ارتباطی مدرن در این مساله اشاره می کند.

کارگردان نمایش « همه دختلوک ها منم» در خصوص نامگذاری این اثر عنوان کرد : دختلوک نوعی غروسک بومی در منطقه جنوب کشور و به ویژه هرمزگان است که بعنوان نماد هرمزگان قدیم و پیوندهای خانوادگی محکم آن دوران می باشد که هم اکنون همین فرزندان امروزی هستند و به تفاوت های نسل قدیم و جدید اشاره دارد.خانم زارعی در خصوص اهمیت این اثر خاطر نشان کرد :متاسفانه هم اکنون به دلایل مختلف شاهد از هم پاشیدگی و پستار خوبی در جشنواره شرکت کرده اند اما امکانات سخت افزاری استان بویژه سالن و تجهیزات دیگر پاسخگوی چنین جشنواره ای با این کیفیت اجرا نیست و لازم است سالن های جدید و مجهز برای تئاتر استان ساخته شود.

کارگردان نمایش « همه دختلوک ها منم» از ترکیب هیات داروان ابزار زرباست کرد و افزود : داروان جشنواره از افراد صاحب نام و به تجربه هستند و از اینکه پس از سال ها یک خان در هیات داروان حضور دارد بسیار جای تشکر و خرسندی است و مطمئنا بسیار تاثیر گذار خواهد بود.گفتنی است : نمایش « همه دختلوک ها منم » به کارگردانی گلنساء زارعی در اولین روز بیست و نهمین جشنواره تئاتر هرمزگان ساعت ۱۷و ۱۸/۳۰ از تماشاخانه آفتاب به روی صحنه رفت.

اجراء نمایش های جشنواره تئاتر هرمزگان در دیگر شهرستان ها

■ کارگردان نمایش « دستمال سفید» از شهرستان رودان ؛ نمایش های بیست و نهمین جشنواره تئاتر هرمزگان در دیگر شهرهای استان اجرا شود.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، اصغر کمالی پس از اجرای نمایش « دستمال سفید» در اولین روز از بیست و نهمین جشنواره تئاتر هرمزگان در گفتگو با خبرنگاران گفت : کارهای خوبی به جشنواره امده است و نباید همه چیز به همین جشنواره ختم شود و ضرورت دارد که با انجام قرارداد با گروه ها جهت اجرا به دیگر شهرستان ها اعزام شوند تا از این طریق فرهنگ سازی لازم در حوزه نمایش انجام شود.وی افزود : از دیگر مواردی که نباید فراموش شود، برگزاری دوره های آموزشی تئاتر در طول سال است زیرا ارتقای سطح نمایش استان به ویژه در شهرستان ها به آموزش مستمرتئاتر با حضور اساتید مطرح و برجسته استانی و کشوری است.کارگردان نمایش « دستمال سفید» (پسر افزایش حمایت های مالی از گروه های نمایش تاکید کرد و بیان داشت : بسیاری از ضعف های نمایش به ویژه در طراحی صحنه،ساخت دکور، نورپردازی، طراحی لباس و...به خاطر تنگنهای مالی گروه های نمایشی است که لازم است « دستمال سفید» در اولین روز از بیست و نهمین جشنواره تئاتر تقویت نمایش در استان باشیم.

کمالی به موضوع نمایش « دستمال سفید» پرداخت و گفت : نمایش دو دو ایپزود اجرا می شود که ایپزود اول به ماجرای یک فرمانده و سرباز و ایپزود دوم به ماجرای دو خلبان که یکی مرد و دیگری زن است در سانسحه سقوط می پردازد. گفتنی است : نمایش « دستمال سفید» به کارگردانی اصغر کمالی در نخستین روز بیست و نهمین جشنواره تئاتر هرمزگان ساعت ۱۹/۳۰ فرهنگسرای طوبی به اجرا درآمد که که مورد استقبال عموم قرار گرفت.

برگزاری کارگاه آموزش تئاتر در حاجی آباد

■ سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد از برگزاری کارگاه آموزش تئاتر در این شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، حمیدرضا خراسانی بور دراین باره به خبرنگارگان گفت : این کارگاه آموزشی توسط گروه هنری ماهور با هدف تقویت و ارتقای دانش و مهارت علاقه مندان به نمایش برگزار شد.

وی افزود : تعامل با دیگر شهرستان ها در بخش های مختلف فرهنگی و هنری از اولویت های پیش رو می باشد و از آن جهت که میناب در حوزه نمایش از شهرستان های فعال و باسابقه می باشد برای آموزش و تعامل بسا هنرمندان نمایش حاجی آباد مورد استفاده قرار گرفت .سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد اضافه کرد : این دوره آموزش به مدت سه روز در سالن آفنی تئاتر اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد توسط ایوب رحیمی رییس انجمن نمایش میناب برگزار خشد.گفتنی است : در این دوره آموزش ۲۰ نفر از فعالان نمایش شهرستان حاجی آباد حضور داشتند.

۴

با

خبر

فرهنگ و هنر

وزیر ارشاد در نشست هم‌اندیشی با اهالی چاپ و نشر:

نگاه نهادهای صنفی به واقعی تر شدن اقدامات کمک می کند

ترکیب نگاه نهاده‌ها و تشکل‌های صنفی کمک می‌کند تا نگاه از داخل با نگاه بیرونی ترکیب و برنامه‌های اقدام به واقعیت نزدیک تر شود



طرح مسائل، مانند دوران حضور من به‌عنوان معاون فرهنگی هستيد، شاهد اتفاق خاصی نخواهيم بود؛ به نظر می‌رسد برای استفاده از فرصت ایجاد شده، باید نگاه راهبردی در اهالی چاپ و نشر ایجاد شود. وزیر فرهنگ و ارشصاد دولت دوازدهم با اشاره به چهار سال گذشته معاونت فرهنگی با قوت ادامه دارد. برنامه‌هایی از جمله واگذاری امور به صنف و تغییر شیوه پرداخت پیرانه، نگاه بین‌المللی در عرصه فرهنگ، تحریک حوزه تقاضا و مصرف، طرح‌هایی مانند عیدانه کتاب که زمینه تحریک تقاضا را به دنبال داشت می‌تواند با قوت ادامه داشته باشد. وی افزود: در دوره تازه با توجه به شناخت من از حوزه چاپ و نشر توقع ایجاد شده تا با همت مضاعف‌تری حرکت کنیم. خود را عضو خانواده چاپ و نشر می‌دانم؛ بنابراین نخستین گفت‌وگو با تشکل‌ها و نهادهای صنفی فرهنگ و هنر با فعالان حوزه صنعت چاپ و نشر برقرار شده است.

صالحی ادامه داد: ترکیب نگاه نهاده‌ها و تشکل‌های صنفی کمک می‌کند تا نگاه از داخل با نگاه بیرونی ترکیب و برنامه‌های اقدام به واقعیت نزدیک‌تر شود. دولت هر مقدار بار خود را کوچک کند و اهالی فرهنگ بار اصلی را بر دوش بگیرند، به ثمر و نتیجه نزدیک‌تر است. دولت دوازدهم این مسیر را با جدیت و با قوت بیشتر دنبال خواهد کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: در طول چهار سالال گذشته بین معاونت فرهنگی و اهالی فرهنگ همدلی ایجاد شده است؛ به‌عنوان خادم اهل فرهنگ با حسن نیت و به اندازه توانایی مجموعه تلاش می‌کنم باری را بردارم و باری بر دل نگذاریم. بدون اغراق افتخار می‌کنم که خادم اهل فرهنگ هستم بنابراین من را به‌عنوان برادر کوچک خود احساس کنید و از طرح پیشنهادها و انتقاده‌ها، نقطه نظرات اصلاحی و کمک دریغ نکنید چراکه «اللهُ یُکْمِلُ مَعَهُ الْيُمَاعَةَ».

■ لزوم تفکیک بین موقعیت معاون فرهنگی و وزیر ارشاد
صالحی با تاکید بر لزوم تفکیک بین جایگاه معاونت فرهنگی و وزارتی گفت: باید بین دو موقعیت معاونت فرهنگی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تفکیک قائل شویم. حضور معاون فرهنگی در جایگاه وزیر به اعتبار تعلق خاطر و آشنایی با فضا، فرصتی از نوع سرمایه اجتماعی برای حوزه چاپ و نشر است.
وی خطاب به اهالی چاپ و نشر افزود: اگر به دنبال

فرهنگی

داشتند. ضمن آنکه با دیگر روحانیون در تبعید، جلساتی را برگزار می کردند. این نشان دهنده ی آن است که شهید درویشی از چه روحیه ی مبارزه طلبی در برابر ظلم برخوردار است. اما در خصوص دستگیری شهید درویشی، در هر بار اشخاصی از اهالی جزیره ی هرمز نیز به همراه ایشان بودند؛ در یکی از این دستگیری ها محمد نیک از دوستان درویشی با ایشان بوده و خاطراتی را نقل می کند:«ما در ابتدا نمی دانستیم شعار و راهیمیایی چیست! گفتیم باید چه کاری انجام دهیم؟ شهید درویشی گفتند با هم بگویید: ما شاه خائن نمی خواهیم و ...»

یوشا یواش یک دسته ۵۰ تا ۶۰ نفری راهیمیایی درست کردیم. تا اینکه شدیم ۱۰۰ نفر. هنوز در بندرعباس راهیمیایی آغاز نشده بود. یک روز مشغول خواندن نماز مغرب در مسجد جامع هرمز بودم که دیدم صدای شعار جزیره ی هرمز می فرستیم. این بار دیگر خبری ایشان را تبعید هم نکردند؛ مردم وقتی شهید درویشی را دیدند بسیار تعجب می کردند. بعداز این قضیه هم خیلی طولی نکشید که به لطف خداوند انقلاب پیروز شد.

همانگونه که گفته شد شهید درویشی در طی مبارزاتش ۲ بار در تبعید گذراند. ضمن آنکه چندین بار دستگیر شدند. مرحله دوم تبعید ایشان (۱۳۵۵) مصادف بود با تبعید مقام معظم رهبری به سیستان و بلوچستان؛ جمعی هم بودند که در بندرلنگه در تبعید به سر می بردند. درویشی در تابستانی که برای مرخصی(از تبعید) آمده بودند، دیداری را هم با مقام معظم رهبری

فرهنگی

داشتند. ضمن آنکه با دیگر روحانیون در تبعید، جلساتی را برگزار می کردند. این نشان دهنده ی آن است که شهید درویشی از چه روحیه ی مبارزه طلبی در برابر ظلم برخوردار است. اما در خصوص دستگیری شهید درویشی، در هر بار اشخاصی از اهالی جزیره ی هرمز نیز به همراه ایشان بودند؛ در یکی از این دستگیری ها محمد نیک از دوستان درویشی با ایشان بوده و خاطراتی را نقل می کند:«ما در ابتدا نمی دانستیم شعار و راهیمیایی چیست! گفتیم باید چه کاری انجام دهیم؟ شهید درویشی گفتند با هم بگویید: ما شاه خائن نمی خواهیم و ...»

یوشا یواش یک دسته ۵۰ تا ۶۰ نفری راهیمیایی درست کردیم. تا اینکه شدیم ۱۰۰ نفر. هنوز در بندرعباس راهیمیایی آغاز نشده بود. یک روز مشغول خواندن نماز مغرب در مسجد جامع هرمز بودم که دیدم صدای شعار جزیره ی هرمز می فرستیم. این بار دیگر خبری ایشان را تبعید هم نکردند؛ مردم وقتی شهید درویشی را دیدند بسیار تعجب می کردند. بعداز این قضیه هم خیلی طولی نکشید که به لطف خداوند انقلاب پیروز شد.

همانگونه که گفته شد شهید درویشی در طی مبارزاتش ۲ بار در تبعید گذراند. ضمن آنکه چندین بار دستگیر شدند. مرحله دوم تبعید ایشان (۱۳۵۵) مصادف بود با تبعید مقام معظم رهبری به سیستان و بلوچستان؛ جمعی هم بودند که در بندرلنگه در تبعید به سر می بردند. درویشی در تابستانی که برای مرخصی(از تبعید) آمده بودند، دیداری را هم با مقام معظم رهبری

داشتند. ضمن آنکه با دیگر روحانیون در تبعید، جلساتی را برگزار می کردند. این نشان دهنده ی آن است که شهید درویشی از چه روحیه ی مبارزه طلبی در برابر ظلم برخوردار است. اما در خصوص دستگیری شهید درویشی، در هر بار اشخاصی از اهالی جزیره ی هرمز نیز به همراه ایشان بودند؛ در یکی از این دستگیری ها محمد نیک از دوستان درویشی با ایشان بوده و خاطراتی را نقل می کند:«ما در ابتدا نمی دانستیم شعار و راهیمیایی چیست! گفتیم باید چه کاری انجام دهیم؟ شهید درویشی گفتند با هم بگویید: ما شاه خائن نمی خواهیم و ...»

یوشا یواش یک دسته ۵۰ تا ۶۰ نفری راهیمیایی درست کردیم. تا اینکه شدیم ۱۰۰ نفر. هنوز در بندرعباس راهیمیایی آغاز نشده بود. یک روز مشغول خواندن نماز مغرب در مسجد جامع هرمز بودم که دیدم صدای شعار جزیره ی هرمز می فرستیم. این بار دیگر خبری ایشان را تبعید هم نکردند؛ مردم وقتی شهید درویشی را دیدند بسیار تعجب می کردند. بعداز این قضیه هم خیلی طولی نکشید که به لطف خداوند انقلاب پیروز شد. همانگونه که گفته شد شهید درویشی در طی مبارزاتش ۲ بار در تبعید گذراند. ضمن آنکه چندین بار دستگیر شدند. مرحله دوم تبعید ایشان (۱۳۵۵) مصادف بود با تبعید مقام معظم رهبری به سیستان و بلوچستان؛ جمعی هم بودند که در بندرلنگه در تبعید به سر می بردند. درویشی در تابستانی که برای مرخصی(از تبعید) آمده بودند، دیداری را هم با مقام معظم رهبری

باید بین دو موقعیت معاونت فرهنگی و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تفکیک قائل شویم. حضور معاون فرهنگی در جایگاه وزیر به اعتبار تعلق خاطر و آشنایی با فضا، فرصتی از نوع سرمایه اجتماعی برای حوزه چاپ و نشر است

طرح مسائل، مانند دوران حضور من به‌عنوان معاون فرهنگی هستيد، شاهد اتفاق خاصی نخواهيم بود؛ به نظر می‌رسد برای استفاده از فرصت ایجاد شده، باید نگاه راهبردی در اهالی چاپ و نشر ایجاد شود. وزیر فرهنگ و ارشصاد دولت دوازدهم با اشاره به چهار سال گذشته معاونت فرهنگی با قوت ادامه دارد. برنامه‌هایی از جمله واگذاری امور به صنف و تغییر شیوه پرداخت پیرانه، نگاه بین‌المللی در عرصه فرهنگ، تحریک حوزه تقاضا و مصرف، طرح‌هایی مانند عیدانه کتاب که زمینه تحریک تقاضا را به دنبال داشت می‌تواند با قوت ادامه داشته باشد. وی افزود: در دوره تازه با توجه به شناخت من از حوزه چاپ و نشر توقع ایجاد شده تا با همت مضاعف‌تری حرکت کنیم. خود را عضو خانواده چاپ و نشر می‌دانم؛ بنابراین نخستین گفت‌وگو با تشکل‌ها و نهادهای صنفی فرهنگ و هنر با فعالان حوزه صنعت چاپ و نشر برقرار شده است.

صالحی ادامه داد: ترکیب نگاه نهاده‌ها و تشکل‌های صنفی کمک می‌کند تا نگاه از داخل با نگاه بیرونی ترکیب و برنامه‌های اقدام به واقعیت نزدیک‌تر شود. دولت هر مقدار بار خود را کوچک کند و اهالی فرهنگ بار اصلی را بر دوش بگیرند، به ثمر و نتیجه نزدیک‌تر است. دولت دوازدهم این مسیر را با جدیت و با قوت بیشتر دنبال خواهد کرد.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: در طول چهار سالال گذشته بین معاونت فرهنگی و اهالی فرهنگ همدلی ایجاد شده است؛ به‌عنوان خادم اهل فرهنگ با حسن نیت و به اندازه توانایی مجموعه تلاش می‌کنم باری را بردارم و باری بر دل نگذاریم. بدون اغراق افتخار می‌کنم که خادم اهل فرهنگ هستم بنابراین من را به‌عنوان برادر کوچک خود احساس کنید و از طرح پیشنهادها و انتقاده‌ها، نقطه نظرات اصلاحی و کمک دریغ نکنید چراکه «اللهُ یُکْمِلُ مَعَهُ الْيُمَاعَةَ».

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: در طول چهار سالال گذشته بین معاونت فرهنگی و اهالی فرهنگ همدلی ایجاد شده است؛ به‌عنوان خادم اهل فرهنگ با حسن نیت و به اندازه توانایی مجموعه تلاش می‌کنم باری را بردارم و باری بر دل نگذاریم. بدون اغراق افتخار می‌کنم که خادم اهل فرهنگ هستم بنابراین من را به‌عنوان برادر کوچک خود احساس کنید و از طرح پیشنهادها و انتقاده‌ها، نقطه نظرات اصلاحی و کمک دریغ نکنید چراکه «اللهُ یُکْمِلُ مَعَهُ الْيُمَاعَةَ».

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اظهار کرد: در طول چهار سالال گذشته بین معاونت فرهنگی و اهالی فرهنگ همدلی ایجاد شده است؛ به‌عنوان خادم اهل فرهنگ با حسن نیت و به اندازه توانایی مجموعه تلاش می‌کنم باری را بردارم و باری بر دل نگذاریم. بدون اغراق افتخار می‌کنم که خادم اهل فرهنگ هستم بنابراین من را به‌عنوان برادر کوچک خود احساس کنید و از طرح پیشنهادها و انتقاده‌ها، نقطه نظرات اصلاحی و کمک دریغ نکنید چراکه «اللهُ یُکْمِلُ مَعَهُ الْيُمَاعَةَ».

طرح مسائل، مانند دوران حضور من به‌عنوان معاون فرهنگی هستيد، شاهد اتفاق خاصی نخواهيم بود؛ به نظر می‌رسد برای استفاده از فرصت ایجاد شده، باید نگاه راهبردی در اهالی چاپ و نشر ایجاد شود. وزیر فرهنگ و ارشصاد دولت دوازدهم با اشاره به چهار سال گذشته معاونت فرهنگی با قوت ادامه دارد. برنامه‌هایی از جمله واگذاری امور به صنف و تغییر شیوه پرداخت پیرانه، نگاه بین‌المللی در عرصه فرهنگ، تحریک حوزه تقاضا و مصرف، طرح‌هایی مانند عیدانه کتاب که زمینه تحریک تقاضا را به دنبال داشت می‌تواند با قوت ادامه داشته باشد. وی افزود: در دوره تازه با توجه به شناخت من از حوزه چاپ و نشر توقع ایجاد شده تا با همت مضاعف‌تری حرکت کنیم. خود را عضو خانواده چاپ و نشر می‌دانم؛ بنابراین نخستین گفت‌وگو با تشکل‌ها و نهادهای صنفی فرهنگ و هنر با فعالان حوزه صنعت چاپ و نشر برقرار شده است.

صالحی ادامه داد: ترکیب نگاه نهاده‌ها و تشکل‌های صنفی کمک می‌کند تا نگاه از داخل با نگاه بیرونی ترکیب و برنامه‌های اقدام به واقعیت نزدیک تر شود

حضور مسئولان دغدغه‌مند مانند دکتر سید عباس صالحی معتمد است. قوانین ما مسئولیت‌های متعددی را متوجه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی کرده اما اختیارات متناسب با این مسئولیت‌ها در قوانین دیده نشده است.

وی افزود: فرهنگ یک امر مجرد نیست و اقتصاد، سیاست، آموزش و بهداشت بر حوزه فرهنگ تاثیرگذارند. انقلاب اسلامی به پیروزی رسید تا این سنت‌های فرهنگی و فرهنگی ایرانی حفاظت کند؛ بنابراین حوزه‌هایی ازجمله اقتصاد، سیاست و سایر حوزه‌ها باید به این تاثیرگذاری توجه کنند. توجه به نقاط مختلف کشور در دوره چهار سال حضور دکتر سید عباس صالحی در معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی قابل مشاهده است.

رئیس اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران ادامه داد: وضعیت را به گونه‌ای جلو ببریم که مقوله فرهنگ در تصمیم‌گیری‌های سیاسی اقتصادی و اجتماعی از حیث تخصیص بودجه و سیاست‌گذاری در درف آخر قرار بگیرد. وقتی از تهاجم فرهنگی احساس خطر می‌کنیم باید سرچشمه‌های آن‌را شناسایی کنیم. تصمیم‌گیری‌ها در دوره حضور دکتر صالحی در معاونت فرهنگی باید تکمیل و به نتیجه برسد تا افق‌های روشن‌تری برای فعالان این حوزه ترسیم شود.

■ لزوم توجه به ایجاد ویت‌رین کتاب کودک و نوجوان

نادر قدیانی، رئیس هیات مدیره انجمن فرهنگی ناشران کتاب کودک و نوجوان گفت: یکی از دغدغه‌های اصلی مسئولان ما طی ۲۰ سال گذشته حوزه نشر کودک و نوجوان است. توجه به کتابخانه‌های عمومی این حوزه به‌ویژه خردسالان اندک است علاوه براین وقت آن رسیده تا ناشران کودک و نوجوان به سالن‌های سروپشیده نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران منتقل شوند.

در ادامه این نشست مینم نیلی، مدیر عامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی، محسن مهرآبادی، رئیس هیات مدیره مجمع ناشران دفاع مقدس، هومان سبطی، مدیر مسئول انجمن فرهنگی ناشران آموزشی، مریم جدلی، رئیس هیات مدیره انجمن فرهنگی زنان ناشر، پروین صدقیانی، رئیس مدیرعامل انجمن صنفی کارفرمایان زنان ناشر، امیر ایرانی اسلامی، یونس جعفری، عضو هیات مدیره اتحادیه صنف چاپخانه‌داران، احمد ابوالحسنی، رئیس اتحادیه کلیشه و لیتوگراف، بابک عابدینی، مدیر عامل اتحادیه صادرکنندگان صنعت چاپ ایران، جلیل غفاری رهبر، رئیس اتحادیه صنف صحاف ایران، حمیدرضا ناجیان اصل، مدیر مسئول انجمن فرهنگی ناشران کتاب دانشگاهی، احمد مظاهری، مدیرعامل شرکت تجاری چاپخانه‌داران تهران، و علی اسماعیلی، رئیس انجمن کتابفروشان به طرح دغدغه‌های خود پرداختند.

چيست. گفتيم

خُب در انصورت شما را مي گيرد. گفت حداقل اين است که وقتی مرا دستگير کردند به شما صدمه ای نمی توانند وارد نمايند. داودی در ابتدا نذيرت و عنوان نمود شما بايد بمانيد. گفت اگر من اينجا بمانم خانه را محاصره می کنند و تعدادی را ممکن است تحت ضرب و شتم قرار دهند. مردم چرا بخاطر من کُتک بخورند؟ ما هم گفتيم پس شما را تنها نمی گذاريم و دنبالتان می ايم. آخر ايشان قبول کردند و ما راه افتاديم. آدميم درب مسجد ايستاديم؛ ديديم که خبری نيست. گفت شما همين جا بمانيد من می روم سر اسکهل بيمت که چه خبر است! گفتيم ای بابا آنها می خواهند شما را دستگير کنند، چرا می خواهيد تنهائی برويد سر اسکهل؟ ما همانجا نشسته بوديم که خوشدان بلند شدند و رفتند سر اسکهل! نيم ساعتی بعد آمدند و گفتند خبری نيست و هر کسی برود خانه خودش بخوابد. ((. آری شهيد درويشی اينگونه انسانی بود. بهترين چيزی که می توان در اين خصوص به زبان آورد اين است که خُب درویشی تکليفش با خودش مشخص بود. او نه احساسی، که بيشتر با آگاهی و مطالعاتی که داشت راضی را برگزيد؛ و اين فرق می کند با شور و هيجانی که در یک زمان سراغ آدمی می آيد.شهيد درويشی ارتباط تنگاتنگی با جوانان داشتند؛ ضمن آنکه برای آنها جلسات مذهبی می گذاشت، آگاهی های سياسی شان را تقويت می کرد. به همين دليل جوانان توجه و احترام خاصی نسبت به ايشان داشتند. در واقع آنها نیروهای تربيت يافته شهيد درویشی بودند که گوش به فرمانش داشتند. به عنوان مثال زمانی که عده ای از عوامل محمدرضا شاه در بی ايجاد مشروب خانه در جزيره

زندگی نامه‌ی سردار شهید «موسی درویشی نخل ابراهیمی»

یک منطقه حساس محسوب می شد نیاز مبرم بود، اما او بی آنکه به اندیشه حفظ جانش باشد، پیش‌در پی پاسداری از مبارزان همراهش بود. مختار پیری(هرمز شهید) از آن روزها هنوز خاطره ای را در سینه دارد : ((مام) دو بار پس بوند و قرار دستگیری ایشان آمد بود. ساعت دو ظهر بود (ایشان اگر کاری داشتند معمولاً کسی را به در خانه ی ما نمی فرستادند) من که به خانه امدم گفتند درویشی سفارش کرده که بروید پیشش؛ نزد ایشان که رسیدم گفتند آقای پیری از جریان خبر دارید؟ (حالا البته یک مقداری از جریانات را در مسجد به ما می گفتند) من گفتم اندکی می دانم. گفتند: به همه بگویید که بروند جادور بند (جایی در هرمز) من گفتم حالا به ما چکار دارند؟ اگر خدایی ناکرده مشکلی هم پیش بیاید شما را اذیت می کنند که خودتان را از دست بدارید؟ (حالا البته یک مقداری از علم کرده اید. گفتند : شما حالا بروید. گفتم نه احساسی، که بیشتر با آگاهی و مطالعاتی که داشا راضی را برگزيد؛ و اين فرق می کند با شور و هيجانی که در یک زمان سراغ آدمی می آيد.شهيد درويشی ارتباط تنگاتنگی با جوانان داشتند؛ ضمن آنکه برای آنها جلسات مذهبی می گذاشت، آگاهی های سياسی شان را تقويت می کرد. به همين دليل جوانان توجه و احترام خاصی نسبت به ايشان داشتند. در واقع آنها نیروهای تربيت يافته شهيد درویشی بودند که گوش به فرمانش داشتند. به عنوان مثال زمانی که عده ای از عوامل محمدرضا شاه در بی ايجاد مشروب خانه در جزيره

اگر بولی چیزی دارید بدهيد تا برایتان خوراکي بخرم. شهيد درویشی یک ده ريالي داند و او هم نان و تخم مرغ پرايمان آورد. مشغول ی مبارزه طلبی در برابر ظلم برخوردار است. اما در خصوص دستگیری شهید درویشی، در هر بار اشخاصی از اهالی جزیره ی هرمز نیز به همراه ایشان بودند؛ در یکی از این دستگیری ها محمد نیک از دوستان درویشی با ایشان بوده و خاطراتی را نقل می کند:«ما در ابتدا نمی دانستیم شعار و راهیمیایی چیست! گفتیم باید چه کاری انجام دهیم؟ شهید درویشی گفتند با هم بگویید: ما شاه خائن نمی خواهیم و ...» یوشا یواش یک دسته ۵۰ تا ۶۰ نفری راهیمیایی درست کردیم. تا اینکه شدیم ۱۰۰ نفر. هنوز در بندرعباس راهیمیایی آغاز نشده بود. یک روز مشغول خواندن نماز مغرب در مسجد جامع هرمز بودم که دیدم صدای شعار جزیره ی هرمز می فرستیم. این بار دیگر خبری ایشان را تبعید هم نکردند؛ مردم وقتی شهید درویشی را دیدند بسیار تعجب می کردند. بعداز این قضیه هم خیلی طولی نکشید که به لطف خداوند انقلاب پیروز شد.

همانگونه که گفته شد شهید درویشی در طی مبارزاتش ۲ بار در تبعید گذراند. ضمن آنکه چندین بار دستگیر شدند. مرحله دوم تبعید ایشان (۱۳۵۵) مصادف بود با تبعید مقام معظم رهبری به سیستان و بلوچستان؛ جمعی هم بودند که در بندرلنگه در تبعید به سر می بردند. درویشی در تابستانی که برای مرخصی(از تبعید) آمده بودند، دیداری را هم با مقام معظم رهبری

روابط عمومی سازمان مدیریت

ونظارت بر تاسیرانی بندرعباس

سازمان مدیریت

پسماند شهریاری

بندرعباس

برای تجزیه اغلب کیسه ها ی پلاستیکی معمولی در طبیعت بیشتر از ۴۰۰ سال زمان نیاز است واین یعنی :

تاکون هیچ کیسه ای به طبیعت برنگشته است!



همه مسئولیم



از نوشتن یادگاری و کنده کاری روی **تنه درختان** خودداری کنیم

روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ،هرمزگان ، یزد صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد سایت : www.daryanews.ir پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com اینستگرام: daryanews.bnd تلفن : ۰۲۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۲۴۳۷۳۳-۰۳۳۲۲۲۲۲۹۳ ۰۲۲۲۴۶۰۰-نمابر:۰۲۲۲۴۶۰۰ دفتر : بندرعباس –بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلگشا برج نیلوفر – ورودی غربی-طبقه پنجم – واحد ۲۳ چاپ: نگلیا ؛تلفن:۰۶-۰۵۵۲۷۰۴۰۱-۰۲۱

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نماینندگی استانها:	
جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۴۶
کرمان	شاهین عبدالبهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۷۳۴۱۳۷۰۰
یزد	علی بهبویه ۰۲۵۱-۰۷۳۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۲۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلادی ۰۹۱۴۲۷-۰۶۷۳۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی ۰۹۱۷۹۸۵۴۳۳۲

دبیر علمی نوزدهمین کنگره بین المللی تازه‌های قلب و عروق گفت: با توجه به وجود فاکتورهای پرخطر در کشور پیش بینی می‌شود تا ۱۰ سال آینده یک سوم مردم ایران به دیابت مبتلا شوند.

مسعود اسلامی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صدا و سیما در حاشیه نوزدهمین کنگره تازه‌های قلب و عروق افزود: تعویض دریچه‌های قلب بسته از طریق رگ یا یکی از کارهایی است که در سال‌های اخیر توسط متخصصین ایرانی با موفقیت انجام و در این کنگره به آن نیز پرداخته شده است.وی گفت: رشتن قلب و عروق در سال‌های اخیر در تلاش است از اعمال روش‌های جراحی باز و پر خطر برای بیماران اجتناب کند و به سمت روش‌های کم تهاجمی

■ **فرزانه‌مسلم‌زاده/دریا**

«بی‌ارتی» در راه مانده بندرعباس، ترمز کرد و از دوربرگردان چهارراه پگاه بازگشت و تابلوهایی که مسیر بی‌ارتی را نشان می دادند یک شبه نصب شدند و

ناگهان یک شبه پنهان شدند.

از اواسط سال گذشته کوچه هایی که در مسیر خیابان اصلی شهر بندرعباس بودند ، یکی در میان بسته شدند و گلابه های شهروندان هم راه به جایی نبرد و مسئولین شهری دلیل مسدود شدنن راه ورودی کوچه ها را راه اندازی پیروژه بی‌ارتی (اتوبوس تندرو) اعلام کردند ـ از همان زمان اولیه که خبر آمدن بی ارتی به بندرعباس آمد ، شایه های زیادی در اذهان عمومی ایجاد کرد که آیا این پروژه در شهر بندرعباس جواب می دهد!

از طرفی در بندرعباس ناوگان حمل و نقل شهری که شامل اتوبوس و تاکسی می باشد یا مشکلات عدیده ای ورور است و زمان انتظار برای آمدن اتوبوس در همه شهرها حداکثر ۱۵ دقیقه می باشد متنها در بندرعباس این زمان بسیار زیاد می باشد و خیلی از مسیرها در بندرعباس را ناوگان حمل و نقل عمومی پوشش نمی دهد.

گسترش سیستم های حمل و نقل همگانی و ترغیب مردم به استفاده از آن می تواند نقش بسزایی در کاهش ازدحام ترافیک و افزایش دسترسی ها داشته باشد. از آنجا که اتوبوس شهری رایج ترین وسیله حمل و نقل همگانی در اغلب شهرهای ایران است، وجود یک زمان بندی مناسب که منجر به کاهش زمان انتظار می شود، به شدت بر رضایت کاربران اثر گذار بوده و برای مدیریت سیستم نیز می تواند مهم باشد. وجود یک زمان بندی قابل اعتماد، باعث می شود مسافران زمان رسیدن خود را به ایستگاه تنظیم کنند و در نتیجه زمان انتظار کمتری را تجربه نمایند. در استفاده از اتوبوس ، زمان سیری شده در ایستگاه ها یا زمان انتظار، نامطلوب ترین بخش سفر برای مسافران است .



بازدید علمی نوزدهمین کنگره بین المللی تازه‌های قلب و عروق گفت: با توجه به وجود فاکتورهای پرخطر در کشور پیش بینی می‌شود تا ۱۰ سال آینده یک سوم مردم ایران به دیابت مبتلا شوند. مسعود اسلامی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صدا و سیما در حاشیه نوزدهمین کنگره تازه‌های قلب و عروق افزود: تعویض دریچه‌های قلب بسته از طریق رگ یا یکی از کارهایی است که در سال‌های اخیر توسط متخصصین ایرانی با موفقیت انجام و در این کنگره به آن نیز پرداخته شده است.وی گفت: رشتن قلب و عروق در سال‌های اخیر در تلاش است از اعمال روش‌های جراحی باز و پر خطر برای بیماران اجتناب کند و به سمت روش‌های کم تهاجمی 	
--	--

احتمال دیابتی شدن یک سوم ایرانیان تا ۱۰ سال آینده

استرس‌های روحی در کشور بسیار بالاست و اگر در کشور برنامه‌ای جدی برای کنترل این عوامل خطر نداشته باشیم بیماری‌های قلبی از شرایط فعلی بیشتر خواهد شد.

و بدون جراحی پیش می‌رود.دبیر علمی نوزدهمین کنگره تازه‌های قلب و عروق با اشاره به اینکه شایع‌ترین علت مرگ و میر در دد: متاسفانه فاکتورهای خطر ساز در کشور ما روز به روز افزایش

باز هم وعده مسئولین شهری سرانجام نداشت

بی آرتی در بندرعباس توقف کرد

آیا بهتر نبود مسئولین به جای وعده راه اندازی خط بی آرتی در بندرعباس به فکر رفع موانع و چالش های پیش روی ناوگان حمل و نقل عمومی کنونی بودند؟!

شهرک نیروی دریایی، در دو باند تحت پوشش خواهند بود.همچنین در اسفندماه سال گذشته «پرویز سالاری» رییس شورای اسلامی شهر بندرعباس اظهار داشت: مسائل مالی مشکل های فراوانی برای شهرداری ایجاد کرده که وارد نشدن بی آرتی یکی از آنها است.وی ادامه داد: شهرداری بندرعباس در حال تلاش برای رفع این مشکل ها و مدیریت بهتر شهری است که امید می رود بتواند اتوبوس های بی آرتی را تا قبل از پایان ۶ ماه اول سال آینده وارد چرخه حمل و نقلی درون شهری کند.مسئولان شهری بندرعباس در دی ماه سال گذشته وعده راه اندازی خطوط ویژه اتوبوس تندرو درون شهری (BRT) تا پایان سال را به مردم این شهر داده بودند.

بر اساس وعده های آنان بنا بود ۲۶ دستگاه اتوبوس بی آر تی به ناوگان حمل و نقل مسافری درون شهری بندرعباس افزوده شود که با افزودن شدن آنها ۳۰ دستگاه اتوبوس آزاد شدند.اتوبوسرانی بندرعباس برنامه داشت از وجود اتوبوس های آزاد شده برای جبران بخش از کمبودهای حوزه حمل و نقل شهری این شهر استفاده کند. حال با این وعده و وعده‌های پی سرانجام مسئولین شهری و توقف BRT در بندرعباس آیا شهروندان به مسئولین بی اعتماد خواهند شد ـ پس بهتر بود بجای وعده های محدودیت های مالی باعث شد این طرح با وجود برخی اقدامات امسال ناتمام بماند.

وی همچنین گفت: برای اجرای این طرح ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است و ۲۰۰ کیلومتر از خیابان های اصلی بندرعباس، حد فاصل پلیس راه قدیم تا

داشت: باید فاز نخست پروژه BRT تا تیرماه سال آینده به بهره‌برداری برسد و این پروژه در چهار خط طراحی و پیش‌بینی‌شده که خط نخست آن با ظرفیت ۳۵ هزار جابه‌جایی و ۲۱ ایستگاه در فزاز اول بهره‌برداری قرار دارد.به گفته وی، خط دوم با ظرفیت ۲۷ هزار جابه‌جایی و ۱۸ ایستگاه، خط سوم با ظرفیت ۱۰ هزار جابه‌جایی و ۱۲ ایستگاه در فازهای بعدی قرار دارند.وی خاطر نشان کرد: در خط چهارم تمرکزمان بر مسائل گردشگری بوده و هست که از پارک جنگلی تا امداد پارک کیشکن را شامل می‌شود که با ظرفیت ۱۹ هزار جابه‌جایی در ۲۰ ایستگاه به بهره‌برداری خواهد رسید ـ هاشمی اظهارداشت: برای توسعه حمل‌ونقل شهری بندرعباس برنامه مدونی طراحی‌شده که تا سال ۲۰۲۸ باید عملیاتی شود و امیدواریم طبق برنامه بتوانیم بندرعباس را به یک توسعه پایدار درزمینه حمل‌ونقل شهری برسانیم.وی افزود: بندرعباس تنها شهری در کشور است که از هر چهار حوزه حمل‌ونقل (هوایی، زمینی، ریلی و دریایی) برخوردار است و این پتانسیل می‌طلبد که از ظرفیت

پارک هاشمی با بیان اینکه این طرح بخش های زیادی دارد و به یکه‌باز باید به بهره برداری برسد، افزود: حمل‌ونقل شهری به‌ویژه BRT بهره برد

اقدامات امسال ناتمام بماند.

وی همچنین گفت: برای اجرای این طرح ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار اختصاص یافته است و ۲۰۰ کیلومتر از خیابان های اصلی بندرعباس، حد فاصل پلیس راه قدیم تا



بازدید علمی نوزدهمین کنگره بین المللی تازه‌های قلب و عروق گفت: با توجه به وجود فاکتورهای پرخطر در کشور پیش بینی می‌شود تا ۱۰ سال آینده یک سوم مردم ایران به دیابت مبتلا شوند. مسعود اسلامی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صدا و سیما در حاشیه نوزدهمین کنگره تازه‌های قلب و عروق افزود: تعویض دریچه‌های قلب بسته از طریق رگ یا یکی از کارهایی است که در سال‌های اخیر توسط متخصصین ایرانی با موفقیت انجام و در این کنگره به آن نیز پرداخته شده است.وی گفت: رشتن قلب و عروق در سال‌های اخیر در تلاش است از اعمال روش‌های جراحی باز و پر خطر برای بیماران اجتناب کند و به سمت روش‌های کم تهاجمی 	
--	--

بازدید علمی نوزدهمین کنگره بین المللی تازه‌های قلب و عروق گفت: با توجه به وجود فاکتورهای پرخطر در کشور پیش بینی می‌شود تا ۱۰ سال آینده یک سوم مردم ایران به دیابت مبتلا شوند. مسعود اسلامی در مصاحبه اختصاصی با خبرگزاری صدا و سیما در حاشیه نوزدهمین کنگره تازه‌های قلب و عروق افزود: تعویض دریچه‌های قلب بسته از طریق رگ یا یکی از کارهایی است که در سال‌های اخیر توسط متخصصین ایرانی با موفقیت انجام و در این کنگره به آن نیز پرداخته شده است.وی گفت: رشتن قلب و عروق در سال‌های اخیر در تلاش است از اعمال روش‌های جراحی باز و پر خطر برای بیماران اجتناب کند و به سمت روش‌های کم تهاجمی 	
--	--

می‌یابد و ممکن است تا ۱۰ سال آینده یک سوم مردم ایران دیابت

داشته باشند.اسلامی گفت: ۵۰ درصد افراد بالای ۶۵ سال فشار خون دارند که بیشتر این افراد فشار خون خود را کنترل نمی‌کنند یا به

درستی از درمان دارویی استفاده نمی‌کنند.وی با بیان اینکه استعمال دخانیات و جاقی در کشور افزایش داشته است افزود: استرس‌های روحی در کشور بسیار بالاست و اگر در کشور برنامه‌ای جدی برای کنترل این عوامل خطر نداشته باشیم بیماری‌های قلبی از شرایط فعلی بیشتر خواهد شد.اسلامی با اشاره به اینکه عوامل ژنتیکی در بروز مشکلات قلبی در کشور ما مشابه سایر جهان است و این عوامل محیطی و اکتسابی است که شیوع بیماری‌های قلبی در ایران را بیش از سایر نقاط جهان کرده است، افزود: سبک زندگی ایرانی‌ها

می‌یابد و ممکن است تا ۱۰ سال آینده یک سوم مردم ایران دیابت

داشته باشند.اسلامی گفت: ۵۰ درصد افراد بالای ۶۵ سال فشار خون دارند که بیشتر این افراد فشار خون خود را کنترل نمی‌کنند یا به

درستی از درمان دارویی استفاده نمی‌کنند.وی با بیان اینکه استعمال دخانیات و جاقی در کشور افزایش داشته است افزود: استرس‌های روحی در کشور بسیار بالاست و اگر در کشور برنامه‌ای جدی برای کنترل این عوامل خطر نداشته باشیم بیماری‌های قلبی از شرایط فعلی بیشتر خواهد شد.اسلامی با اشاره به اینکه عوامل ژنتیکی در بروز مشکلات قلبی در کشور ما مشابه سایر جهان است و این عوامل محیطی و اکتسابی است که شیوع بیماری‌های قلبی در ایران را بیش از سایر نقاط جهان کرده است، افزود: سبک زندگی ایرانی‌ها

۲- مهلت دریافت اسناد مزایده: تا تاریخ ۱۳۹۶/۶/۲۸ و تا ساعت: ۱۹:۰۰

۳- تاریخ و محل بازدید متقاضیان از خودروها: تا تاریخ ۱۳۹۶/۶/۲۲ تا ۱۳۹۶/۷/۱۰ در استان هرمزگان-شهرستان بندرعباس-بلوار امام خمینی- جنب بوستان خلیج فارس(پارک جنگلی) –اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری –واحد انبار و نقلیه

۴- تضمین شرکت در مزایده : طبق شرایط مندرج در اسناد مزایده ومعادل ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به ازای هر خودرو تهیه و ارائه گردد .

۵- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۱ و گشایش پیشنهادها و قرائت در ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۶/۷/۱۲ در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان می باشد.

۶- سایر شرایط مطابق اسناد مزایده می باشد .

۷- هزینه های درج آگهی ها و ثبت در دفتر خانه اسناد رسمی و نقل و انتقال اسناد مالکیت به عهده برندگان مزایده خواهد بود.

ردیف	نوع خودرو	مشخصات (شماره پلاک،رنگ ومدل)	تعداد دستگاه
۱	وانت دو کابین نisan دی ایکس	۱۷۹۲لف ۱۲- ایران ۸۴به رنگ سفید روغنی مدل۱۳۸۴	۱
۲	وانت دو کابین نisan دی ایکس	۱۶۴۸لف ۱۵- ایران ۸۴رنگ سفید معمولی مدل ۱۳۸۲	۱
۳	سواری رونیز	۳۸۸لف ۱۲- ایران ۸۴به رنگ یشمی سیر متالیک مدل ۱۳۸۲	۱
۴	سواری پژو ۴۰۵جی ال ایکس آی	۸۲۷لف ۱۴- ایران ۸۴به رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۰	۱
۵	وانت دو کابین نisan دی ایکس	۱۷۹۳لف ۱۲- ایران ۸۴به رنگ سفیدروغنی مدل۱۳۸۴	۱
۶	کامیونت ۲۴۰۰	۹۸۸لف ۱۲- ایران ۸۴به رنگ آبی روغنی مدل۱۳۸۶	۱
۷	سواری پژو پارس	۳۸۹لف ۱۲- ایران ۸۴به رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۲	۱
۸	وانت دو کابین نisan دی ایکس	۳۸۶لف ۱۲- ایران ۸۴به رنگ سفید معمولی مدل ۱۳۸۲	۱
۹	وانت دو کابین نisan دی ایکس	۱۶۴۵لف ۱۵- ایران ۸۴به رنگ سفید معمولی مدل ۱۳۸۲	۱

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری استان هرمزگان

شناسه آگهی: ۸۳۷۳۳۷